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AKKREDITOINTI 

Vaasan Palloseuran otteluihin ja tapahtumiin akkreditoidutaan lähettämällä 
sähköpostia osoitteeseen media@vepsu.fi. Akkreditointi voidaan myös evätä 
Palloseuran päätöksellä. 

Akkreditoinnin deadline on klo. 14.00 ottelua tai tapahtumaa edeltävänä päivänä. 
Pyhäpäivänä pelattavaan otteluun tai tapahtumaan deadline klo. 14.00 
edeltävänä arkipäivänä. 

Toivomme ennakkoon akkreditoitumista kaikilta median edustajilta. 

Akkreditointia haettaessa on kerrottava oma nimi tai henkilö jolle akkreditointia 
haetaan, media, jota edustaa, tuotettavan materiaalin käyttötarkoitus ja 
mahdollisesti esihenkilö yhteystietojen (puh. nro, sähköposti) lisäksi. 

Akkreditointi ei oikeuta kaupalliseen käyttöön tarkoitetun materiaalin taltioimista 
tai tuottamista. Vain journalistisen sisällön tuottaminen kuuluu akkreditoinnin 
piirin.  

Otteluiden lähettäminen suorana verkkoon mihinkään kanavaan on kiellettyä. 

Jos akkreditoitujen median edustajan toiminnassa on huomautettavaa 
järjestyshenkilöillä oikeus poistaa median edustaja tapahtumasta. Rikkeen 
vakavuuden mukaan pelkkä huomautus on myös mahdollista, jos asia korjaantuu 
sen avulla. Toistuvat huomautukset voivat johtaa pysyvään akkreditoinnin 
epäämisen kuluvan kauden ajalle. 

Odotamme akkreditoiduilta median edustajilta asiallista ja ammatitimaista 
käytöstä tapahtumissamme. 

Vedonlyönti-yhtiöiden edustajia ei lasketa mediaan kuuluviksi eikä heille 
myönnetä akkreditointia. Datan keräämiseen ei myönnetä akkreditointia muille 
kuin Veikkausliigan kanssa sopimuksen tehneille yrityksille. 



LEMONSOFT STADION 

Vaasan Palloseuran kotiottelut pelataan pääsääntöisesti Lemonsoft Stadionilla. 
Stadionin osoite on Rantamaantie 6, 61500 Vaasa. 

Medialle ei ole erikseen määritelty pysäköintiä. Saapumalla riittävän aikaisin on 
mahdollista pysäköidä stadionin eteläisen sisäänkäynnin läheisyyteen Tennis-Centerin 
vieressä olevan hiekkakentän lisäksi. Pysäköinti-alueet ja eteläinen sisäänkäynti on 
merkattu alla olevaan karttaan. Lisää pysäköintialueita löytyy esim. Kaarlenkentältä. 

 

Median työskentelytila on 1. kerroksessa Rantamaantien puoleisella sivustalla ja 
se avautuu tunti ennen pelin alkua. 

Työskentelytilassa on langaton verkko. Jos on tarpeen siirtää suuria määriä dataa, 
suosittelemme tuomaan mukana oman ratkaisun tätä varten koska stadionin 
langattoman verkon siirtonopeus on rajallinen. Työskentelytilaan voi jäädä 
työskentelemään n. tunniksi ottelun jälkeen. 



MEDIAKATSOMO 

Median edustajien katsomopaikat sijaitsevat katsomossa A2. Mediakatsomoon 
kuljetaan ulkokautta toiseen kerrokseen käyttäen portaita ja kulkemalla 
yleisökäytävää pitkin A2-katsomoon. 

Katsomossa on pienet pöydät työskentelyä varten. 

Ensimmäisen kerroksen aulan kentälle avautuvien ovien käyttäminen on kiellettyä 
median edustajilta kuin myös pelaajatunnelissa tai 1. kerroksen aulassa oleskelu 
Mixed Zonea lukuunottamatta. 



PELAAJIEN HAASTATTELUT JA OTTELUIDEN 
LEHDISTÖTILAISUUDET 

Yleistä haastattelupyynnöistä ja lehdistötilaisuuksista 

Kaikki haastattelupyynnöt pyydetään kirjallisena osoitteeseen media@vepsu.f. 

Lemonsoft Stadionin aulassa on otteluissa kaksi haastattelupistettä. Otteluiden 
aikana toinen piste on varattu Ruutu+ käyttöön – huomioikaa tämä omassa 
toiminnassanne. Otteluiden ulkopuolella molemmat haastattelupisteet ovat 
vapaasti käytössä. 

Otteluihin liittyvät asiat 

Päivää ennen tai edeltävänä arkipäivänä ottelua pidetään VPS MD Press, medialle 
suunnattu tilaisuus, johon saapuu valmennuksen edustaja sekä pelaaja/pelaajia. 
Tilaisuuden jälkeen valmennus tai pelaajat eivät ole saatavilla haastatteluihin 
ennen ottelun loppua. Jos median edustajilla on toiveita, kuka pelaajista tai 
valmennuksesta osallistuu tilaisuuteen, otamme toiveita vastaan mutta emme voi 
taata toiveiden toteutumista. Pelipäivinä emme anna haastatteluja. 

VPS käyttää pelaajien otteluiden jälkeisiin haastatteluihin mixed-zone käytäntöä. 
Pelaajat ovat ottelun jälkeen saatavilla mixed zone-haastatteluun Lemonsoft 
Stadionin 1. kerroksen aulassa. Aikaa haastatteluille on maksimissaan 15 
minuuttia ottelun päättymisestä. Pelaajat antavat kommentteja pelattuun peliin 
liittyen. Tämän jälkeen pelaajat siirtyvät pukusuojiin eivätkä ole enää median 
käytettävissä. 

Valmentajat antavat kommentteja ottelusta Mixed Zonella median edustajille 
Ruudun TV-haastattelun jälkeen, joka on välittömästi ottelun päätyttyä. Ottelun 
jälkeinen lehdistötilaisuus järjestetään median työskentelytilassa n. 20 minuuttia 
ottelun päättymisen jälkeen jos mediaa on suuri määrä paikalla. 
Lehdistötilaisuudesta kerrotaan erikseen, jos järjestetään. 

Ennen ottelua, sen aikana tai sen jälkeen on ehdottoman kiellettyä tehdä 
haastatteluja muualla kuin mixed zonella tai lehdistötilaisuudessa. Videoidut 
haastattelut tehdään haastattelupisteellä. 
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VALOKUVAAJAT 

Valokuvaajien liivit löytyvät median työskentelytilasta, jonne ne myös palautetaan 
ottelun päätyttyä. Kuvaajien on pidettävä liiviä päällä aina liikkuessaan median 
työskentelytilan ulkopuolella. Nämä ohjeet koskevat soveltuvin osin myös 
videokuvaajia, jotka käyttävät TV Crew-liiviä. 

Valokuvaajien liikkuminen Lemonsoft Stadionilla 

Kuvaajat liikkuvat kuvauspaikoille pääasiassa ulkoreittejä pitkin. Portit kuvauspaikoille 
on merkitty alla olevaan kuvaan. 

 

Eteläpäätyyn voi siirtyä myös käyttämällä ensimmäisen kerroksen käytävää etelän 
suuntaan median työskentelytilasta ja kulmaovea. 

Ennen ottelua on mahdollista käydä kuvaamassa joukkueiden avauskokoonpanot 
käyttämällä 1. kerroksen aulan ovia kentälle mixed zonen kautta. Kuvien ottamisen 



jälkeen on välittömästi siirryttävä kuvauspaikoille ulkoreittejä käyttäen. Muutoin pitkiltä 
sivuilta kuvaaminen on kiellettyä. 

Työskennellessään kuvaajien on vältettävä tuottamasta haittaa joukkueille, 
tuomaristolle, yleisölle tai muille toimihenkilöille.  

Kuvaaminen on kiellettyä pelaajakäytävällä sekä käytävien suuntaan 1. kerroksen 
aulasta. Pelaajakäytävä on medialta suljettu alue. Aulassa kuvaaminen on sallittua 
ennen ottelua ja ottelun jälkeen mixed zone-haastatteluissa. 

Pyrimme tekemään työskentelyn kaikille mahdollisimman helpoksi. Jos epäkohtia 
ilmenee, ohjeistusta muutetaan. 

Kuvausalueet 

 
Valo- ja videokuvaajille sallittu kuvausalue rajoittuu rangaistusalueen rajaan. Sitä 
lähemmäksi maalia ei voi sijoittua. 

Kuvauspaikkaa on mahdollista vaihtaa kesken puoliajan käyttämällä ulkoreittejä 
kiertämällä stadionin. Katsomosta voi myös kuvata, kunhan kuvaaja ei tuota häiriötä 
yleisölle tai muille toimihenkilöille. Vanhan puukatsomon puolinen sivusta on 
käyttökiellossa ja uuden katsomon sivusta on varattu joukkueille. 

Kaukolaukaistavat kamerat on mahdollista sijoittaa maalien taakse ennen 
puoliaikojen alkua. Radioteitse laukaistavat kamerat eivät saa häiritä stadionin muuta 



radioliikennettä. Huomioikaa kentän kastelu ennen jokaista puoliaikaa. Muutenkin 
kaukolaukaistavat kamerat ovat valokuvaajan vastuulla. 

Muutoin maalien takaa kuvaaminen on kiellettyä kuten myös pitkien sivujen käyttö 
kuvauspaikkana.  

Kielletty ja luvanvarainen kalusto 

Kolmijalkojen (tripod) käyttö otteluissa on kiellettyä. 

Dronen käyttö ottelutapahtumassa on kiellettyä ilman lupaa. Lupaa voi hakea 
osoitteesta media@vepsu.f. Luvan myöntämiseen vaikuttavat myös 
Ilmailuviranomaisten suositukset kyseiselle päivälle. 

Otteluiden videointi on kiellettyä ilman oikeudenhaltijan lupaa.
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